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John Lewis Stock Number 77092605 

Name Popcorn Shed Popcorn Toppings DIY Movie Kit 

Ingredients 

 
 
 
Mini Fudge Pieces - sugar, glucose syrup, skimmed 
sweetened condensed milk, 
fondant,(sugar,glucose,syrup), vegetable fat (palm oil), 
clotted cream (5.8%) (contains milk), emulsifier. 
sunflower lecithin,flavouring.  
 
Mini Chocolate Beans - Sugar, whole milk powder, 
cocoa butter, cocoa mass,rice starch, thickening agent( 
gum arabic), concentrates (safflower,radish, 
algae, apple, lemon, pumpkin, black currant, sweet 
potato), salt, emulsifier( sunflower lecithins), glucose 
syrup, glazing agents(carnauba wax, bees wax, 
shellac).  
 
Chocolate Honeycomb Pieces - Milk Chocolate 
(50%)(sugar, cocoa powder, milk powder, cocoa mass, 
vegetable fat, whey, emulsifier: soya lecithin) 
Honeycomb (50%)(sugar, glucose syrup, raising agent: 
bicarbonate of soda, rice flour)  
 
Milk Chocolate Chunks - sugar, whole milk powder, 
cocoa butter, cocoa mass, emulsifier, soya lecithin, 
natural vanilla flavouring.  
 
Dark Chocolate Chunks - cocoa mass, sugar, 
emulsifier, soya lecithin, natural vanilla flavouring. 
 
 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements May contain the occasional unpopped kernel. Made in a 
facility where Nuts, Peanuts and Gluten are present. 

Net Quantity 704g 

Country of Origin UK 

Storage Instructions Store in a cool, dry place. 



Manufacturer’s name and address 
Popcorn Shed Ltd - Unit 5 Globe Business Park, 
First Avenue, Marlow, Buckinghamshire, SL7 
1YA 

Instructions for use 

 

Once opened, re-seal to ensure freshness. 

 

 
Alcoholic Strength N/A 
Suitable for vegetarians Yes 
Suitable for vegans No 
Suitable for nut allergy sufferers Yes 
Suitable for gluten allergy sufferers Yes 
Suitable to wheat allergy sufferers Yes 
Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers No 

Suitable for soya allergy sufferers No 

Free from alcohol Yes 

Free from artificial flavours No 

Free from artificial colours No 

 


